Orchestra din străinătate sub conducerea renumitului șef de orcheștră D. Ed. Wilh. Strauss. Prețurile locurilor: Lojă lei 25; Pautonil rezervat lei 5; Promeneir lei 2. Biletele se află chiar acum spre vânzare la Hall de „L'Independance Roumaine” și seara la casa. Începutul la 9 ore seara precis. Vineri 4 (16) Octombrie 1896, R-prezentatiune extra-ordinară bu programul schimbăut. A se vedea în p. IV anncu. Marele Magas. Lavru

GRAND HOTEL UNION — BUCUREȘTI. — STRADA REGALA. Hotel de I-ul rang Cea mai frumoasă pozițiune în centrul Capitalei RESTAURAT SI MOBILAT cu totul din nou D-nii Pasageri vor găsi confortul cel mai complet.

Lei 1,95 metru în loc de lei 3,75
Gros de Londres uni și glaçé " 3,95 " " " " 6.—

In toate Diminecele de la 8—12 a. m.

Se vinde Cupoane de Mătăsuri și Lingerie

cu jumătate preț

479—30

— Apă alcalin Acidă —

Analizată în anul 1887 de către d-nul profesor universitar
B. Lengyel și dr. în științele chimice la Budapesta și din nou
la 15 (27) Martie, 1896 la Laboratorul de Chimie al d-lui dr.
Babes, dând rezultate satisfăcătoare, dovedindu-se că

ISVORUL DE RÊPAT
DA O

Apă alcalin-acidă prea excelentă

care prin compozițiunea ei chimică, formează o specialitate de
APA MINERALĂ din cele mai superioare, ca apa medicală
de primul rang fiind în același timp și cea mai plăcută băbutură ră-
coritoare pentru amestecat cu vin, deci merită a fi de a-
proape apreciată.